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eningen 홢 jeg husker ikke« hvilken 홢홢홢 at de 
skulle blive forbedrede. For saa vidt var 
Andragendet til Rigsdagen overflødigt. 
Naar der ikke allerede er sket nogen Foran- 
dring, vil det ærede Medlem let forstaa, 

I hvad der er Grunden dertil. Det er nemlig 
høist ønskeligt, at man ved en saa stor Sta- 
tion som Fredericia, tager samtlige Forhold 
under samlet Overveielse, forinden man skrider 
til de forskjellige Byggeforetagender Det 
ærede Medlem vil erindre, at der her tid- 
ligere har foreligget et Forslag om Udvidelse 
af Fredericia Station, hvilket imidlertid ikke 
kunde gjennemføres. Ganske sikkert maa man 

cigjen komme med et saadant Forslag, og saa 
skal det Forhold der, her er Tale om. blive 
taget med, om man kan ordne det alene, kan 
jeg ikke sige Noget om. Jeg erkjender imid- 

, ertid, at det er et Forhold, som i høi Grad 
trænger til Overveielse. 

» Ordfører-en (Busk): J e g  vil raade 
det ærede Medlem fra Fredericia (Ousen) til 
at tage sit Asndringsforslag tilbage; thi han 

« har nu opnaaet Alt, hvad han kunde ønske 
ved den særdeles velvillige Udtalelse, som den 
ærede Minister fremkom med angaaende dette 
Forhold. Det ærede Medlem og andre cerede 

edlemnier ville jo vide, at Finantsudvalget 
har i sin Betænkning udtalt om disse to An- 
dragendet 홢홢 thi der er jo to Andragendet 
om den samme Sag 홢- at da Spørgsmaalet 
for Tiden er under Overveielse i Ministeriet, 
gjør Udvalget ingen Jndstilling Vi have 
ment) at det vilde være urimeligt at indstille 

, dette Andragende, da den Sag, som det an- 
gaar, for Tiden er under Overveielse i Mi- 
nisteriet, og naar den ærede Minister stiller sig 
saa velvillig til Sagen, som han nu har gjort, 
kan det ærede Medlem foreløbig være ganske 
rolig. Jeg si· er foreløbig, thi jeg indrøni- 
mer det ærede edlem, at han har fiildstæn- 
dig Ret i, at Forholdene ere uheldige, hvad 
den ærede Minister ogsaa indrømmede, og 
jeg vil haabe, at den ærede Minister, som i 
dette Øieblik brugte et saa stærkt Udtryk, at 
han kaldte det et i høi Grad uheldigt For- 
kold, vil foranledige, at Administrationen, 

vis der ikke bliver en almindelig Udvidelse 
af Fredericia Station, vil erkjende, at det 
Varehus, der staar nu, ikke kan blive staaende. 
Jeg vil altsaa anbefale det ærede Medlem at 
tage Ændriiigsforslaget tilbage; thi under 
de nuværende Forhold behøver det ikke at 
anbefales. 홢 Jeg skal endnu gjøre en Beniærk- 
ning, nemlig at naar den ærede Minister 
siger overfor Andragendet fra Jiskerne i 
Brunshus at der ikke er nogen S nbefaling 
fra Autoriteterne Jeg kan jo ikke forlange, 
at den» ærede Minister skal kjende Bilageiie 

( 

( 
til disse Andragender, da de ikke ere blevne 
sendte til ham, men det er imidlertid i det 
mindste en kongelig Embedsmand som meget 
stærkt har anbefalet denne Siig. ( J n d e n -  
r i g s m i n i s t e r e i n  Hvem er det? Det er 
Toldforvalteren i Assens. Naar ndra en- 
det vil blive henvist til den ærede Minister, 
vil han se, at der ligger en meget varm An- 
befaling derved fra Toldforvalteren i Assens 
angaaende denne Sag. Forovrigt vil jeg 
kun sige, at Andra endet under Nr. 76 jo 
ikke er blevet jævniiort i den Forstand med 
Andragendet fra Mads Johansen, at man 
har stillet dem lige, men man mener, at der 
her er Noget, som gaar hen derimod, og 
Udvalget har jo kun sagt, at det vil anbefale 
Sagen til den ærede Ministers Unde r sø -  
gelse, og hvis det skulde vise sig, at der 
paa denne Maade var Noget at gjøre fra 
Statsmagteiis Side, for at de Mindre i 
Samfundet, som have en Smule Jord, kunne 
faae noget Mere ud af den, haaber jeg, at 
den ærede Minister vil støtte Sagen. or- 
resten kan jeg ikke sige Andet end, at me de 
velvillige Udtalelser, der ere faldne fra den 
ceredeMinisters Side, kunne de Paagjæl- 
dende være vel tjente, og jeg vil haabe, at 
disse Henvisninger ville faae det bedste Ud- 
fald for dem. 

Ousen :  Overfor den ærede Jnden- 
rigsminister skal jeg tillade mig at gjøre den 
Bemærknig. at jeg tror, at det ikke aar an 
at »se paa det« med Flytningen af arehn- 
set paa Fredericia Station, indtil man ved 
en samlet Overveielse bliver enig om at fore- 
tage mange andre Foranstaltninger der. 
Saaledes som Stationsforholdene ere der, 
saavidt jeg da er i Stand til at »bedømme 
det, tror jeg ikke, at det vil volde særlige 
Vanskeligheder at flytte Varehuset, saaledes 
at Tilkjorselen til det kan ske fra den anden 
Gade. Men efter de velvillige Bemærknin- 
ger, der ere fremkomne saavel fra den ærede 
Minister, som fra den ærede Ordfører, skal 
jeg tillade mig at tage mit Ændringsforslag 
ti age. 

i 
Forn iande t i  (Høgsb ro ) :  Det af 

det ærede Medlem for Veile Amts 1ste 
Valgkreds (Ousen) udenfor Betænkningen 
stillede Ændringsforslag er taget tilbage. 
Jeg maa spørge, om Nogen optager det. 
(Ophold). Da dette ikke er Tilfældet, er det 
bortfaldet. 

) 

Da Ingen yderligere begjærede Ordet, 
sluttedes Forhandliiigen l 


